
  
 
 

  БИОГРАФИЈА 

ОЛИВЕРА  ЦВЕТНОВСКА 

Член на Управен одбор на „Транспаренси Интернешнал„ 

ОБРАЗОВАНИЕ 

 Завршен Економски факултет при Универзитетот „Св. Кирил и Методиј„ Скопје – 

Меѓу студенти со највисок просек - 9, 87 

Странски јазици : Англиски и Француски 

РАБОТНО  АНГАЖИРАЊЕ 

1.ОХИС  - Органско Хемиска Индустрија „Наум Наумовски-Борче„ Скопје,  

*Финансиски сектор -приправник 

2.Железничко транспортно претпријатие  -ЖТП Скопје , 

-*Планско развојно одделение –Шеф на Отсек за развој 

3.Извршен совет на Република Македонија 

*Именуван Советник за стопанство 

5.Министерство за труд 

*Заменик министер 

6. Член на Извршен совет на Град Скопје 

*Секретар за стопанство и труд 

7. Министерство за стопанство 

*Помошник  на министерот 

8. Министерство за  трговија 

*Помошник  на  министерот 

9.Министерство за економија 

*Помошник на министерот 

*Државен советник  

*Државен секретар; 

 



  
 
 

ОПШТЕСТВЕНО  АНГАЖИРАЊЕ 

   

 1. Секретар на Синдикална организација на ЖТП Скопје; 

2. Претседател на Синдикат за сообраќај и врски на РМ и член на Претеседателство на 

ССМ; 

3. Раководител на aктивности за вработување на невработен високостручен кадар на 

Извршниот совет на град Скопје: Работно активирани околу  2.500  лица. 

4. Еден од иницијаторите  и Главен уредник на списанието „Билтен„ на Министерството 

за економија. 

5. Координатор  на активностите на Министерството за економија за прашањата од 

надлежност на  Државнта комисија за спречување на корупцијата. 

6.Член на Управен одбор на  невладина организација „Нулта Корупција“ 

7.Член на Управен одбор на „Транспаренси интернешнл„  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


